
I

Úřad měst ského obvodu Plzeň 1 - F i nanční  odbor,  
alei  Svobody 60. 323 00 Plzeň

V yplní ÚMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti ^ 3 Datum podání žádosti { - (3 -  4

Komise 33 0 (3 Programe. W b W V

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport a mládež X  Komise pro školství, kulturu a občanské
a sociální záležitosti

1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny. zakládací listiny, 
živnostenského oprávněni):

Název/Jméno a příjmení: Grafia, společnost š  ručením omezeným

Adresa/Bydliště žadatele: Budilova 1511/4, 301 00 Plzeň

Korespondenční adresa: Budilova 1511/4, 301 00 Plzeň

Typ organizace: _ s.r. o. _ _

IČO/Datum narození: 47714620

Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Je - li žadatelprávnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce—jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):

Mgr. Jana Brabcová-jednatelka

2. osoby s podílem v této právnické osobě:

NEKELEVANTNl

_3- osoby, v:nichž má přím ý podíl, a o výši tohoto podílu: 
NĚRELEVANTNÍ

UMO Plzeň 1
Doručeno 0 1.Q6 .2021 
C.j.: (/MViZim/£/
listy: přílohy 7

p z 0 1 e s 2 1 5 1 5 1 8 2



Kontaktní osoba pra.bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. Sluková Vlaďka,

2.Kracíková Vendula,

Celkovýpočeťčlenů/klientů: ' ‘,z toho mládeže: Místo působnosti žadatele:

Předpokládaný počet účastníků (vpřípadě, že jde o akci):cca 10 000

V případě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: DANO X NE
** Výše ročních příspěvků členů: Členů z MO Plzeň 1:

Vztah k  MO Plzeň 1 -.Vystavující umělci kteří pochází z  MOl, část akce probíhá ría území 
MOl (např: SUPS a ZŠ Zámeček, Knihovna města Plzně — L-Klub), velká část návštěvníků 
pochází ze sídliště Lochotín

2. Účel použitípříspěvku:

Program

Indviduální žádost o dotaci

2.1 Dotace se využije na úhradu'přímých nákladů spojených s organizací akce — mzdy 
zaměstnanců podílejících se napřípravě a organizaci akce.

2.2 Šestý ročník kulturní akce Víkend otevřených ateliérů "Plzeň tvořivá” plánujeme na 
víkend (25. a 26. září) 2020. Široké veřejnosti budou volně zpřístupněny ateliéry 
zapojených výtvarných umělců, ať už malířů, sochařů, fotografů, architektů, návrhářů 
apod., kteří působí na území města Plzně a celého Plzeňského kraje. Zároveň bude ve 
stejném čase umožněna prezentace galeriím á uměleckým školám např. SUPS a ZŠ 
Zámeček (také K VK iFU D  ZČU) a výtvarným dílnám. Těm, kdo nemají vlastní prostory, 
organizátoři nabídnou výstavní místo zdarma, což oceňují ja k  začínající výtvarníci, tak i 
seniomí umělci tvořící doma.

Každoročně vzniká "herníplán" - mapa s vyznačením zapojených umělců, ateliérů, škol a 
dalších výtvarných institucí (s legendou a informacemi), která je  pomůckou návštěvníkům 
akce. Návštěvníci putují po trase, seznamují se s místními umělci v jejich vlastním tvůrčím 
prostředí a také mohou zkusit sami tvořit. Podobně slouží katalog zapojených výtvarníků 
a stanovišť. Akce je  pro návštěvníky i vystavující zcela zdarma. Atraktivitu podpoří 
návštěvnické soutěže (o nejlepší foto, sochu, největší počet razítek ze stanovišť apod.). 
Plánovaná akce jednoznačně podporuje a oživuje kulturní dění v Plzni, kulturněaktivizuje 
občany a přiláká další návštěvníky našeho regionu. Napomáhá také rozvoji komunitního 
života, seznámení s umělci v blízkém sousedství a podporuje, smysluplné využití volného 
Času u celých rodin (na worskhopech tvoří děti spolu s dalšími členy rodiny, často je  dílo 
výsledkem rodinného teambuildingu). Akce podpoří i turistickou atraktivitu našeho města. 
Skrze internet a partnery akce je  osloveno i mezinárodní publikum.



Předchozích 5 ročníků ukázaly značný zájem výtvarníků i publika - v r. 2019 se 
představilo 161 výtvarníků na 60 místech v mapě a přišlo více než 12.000 návštěvníků. V 
r. 2020 bylo vše jinak a to díky vlivu probíhající pandemie a s n í spojenými vládními 
opatřeními. Těsně před konáním akce bylo zrušeno z  důvodu Covid 19 několik bodů v 
mapě a zrušena byla také oblíbená ArtPARTY, přesto akci za dodržení všech platných 
vládních nařízení a dodržení bezpečnostních podmínek (3R) navštívilo cca 4500 lidí. 
Umělci i návštěvníci byli š průběhem akce velmi spokojeni. Grafia, s.r.o. jako zkušený 
realizátor veřejných akcí (ať už pro veřejnost či sociálního charakteru), nepodceňuje 
finanční náročnost akce a žádá o příspěvek na zajištění akce formou dotace z  programu 
"Místo pro život -  podpora kultury, kulturních volnočasových aktivit", který napomůže 
naplnění cílů projektu v maximálním možné kvalitě. Akci „ Víkend otevřených ateliérů" 
převážně navštěvují rodiny s dětmi, které dle. našich informací pochází ve velké míře z  
plzeňského sídliště Lochotín. Už proto organizátor chce podpořit v letošním roce více 
bodů v mapě právě v obvodě UMO 1. Městský obvod Plzeň 1 reprezentují i umělci a 
školy, které se každoročně této akce účastní, např. žáci i učitelský sbor SUPŠ a ZŠ 
Zámeček (Pod Vinicemi) která je  tradičním „bodem v mapě“ j iž  od prvního ročníku. Do 
akce se také zapojuje Knihovna města Plzně (L-Klub, Studentská ul.) v pátém ročníku se 
bohužel na poslední chvíli nemohli účastnit protože přihlášené umělkyně byly v 
karanténě, dalším umělcům bez vlastního ateliéru byly poskytnuty výstavní prostory v 
Papírně. Aktuálně jednáme o účasti s centrem Krašovská, ZUŠ Sokolovská, dětským 
domovem Domino, rodinným centrem Vlnka a Radovánek, s organizací Motýl-Plzeň. Rádi ■: 
bychom podpořili tvořivost návštěvníků v místě jejich bydliště i vnímavost a porozumění' 
výtvarné tvorbě jako takové. Akcent na smysluplné trávení volného času a vzájemné 
poznání je  důležitý zejména v  obytných zónách, kde žije velké množství "anonymních 
sousedů" a kde je  vyšší náchylnost ke společenský patologickým jevům.

I

I



3. Doba, v níž má být dosaženo účelu: 1. 2. 2 0 2 1 -3 0 . 11. 2021
(sam otná  a k c e  p ro b íh á  25.9. -  2 5 .9 .2021)

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 8 4 8 .0 0 0 ,-

Z  toho požadovaný finanční příspěvek: 5 0 .0 0 0 ,-

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce odM O 1 a od 
jiných městských subjektů -  název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. viz příloha

Přijaté dotace za poslední 3 rohy od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. viz příloha

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ÁNO - NE *)

*) - nehodící se škrtněte



5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z  dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady celkem 130.000,- 0,-
Materiál a pomůcko pro 
workshopy
Nemateriálové náklady 
(služby) celkem

368.000,- 0,-

Propagace, pronájem 
řeklploch, úprava webu, 
technické zajištění projektu, 
sazba map a katalogu, 
dokumentace akce atd.
Osobní náklady celkem 350.000,- 50.000,-

z  toho mzdy vč. odvodů 330.000,- 45.000,-

DPP 20.000,- 5.000,-
Neinvestiční náklady celkem 848.000,- 50.000,-

Při žádosti, o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N Ě  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
orghnizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s  případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s nařízením EU  2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním 
údajů v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
v platném znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), 
nejdéle ovšem do doby odvolání-tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po jeho' 
odvolání, což mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost 
zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání 
souhlasu též nemá vliv na zpracování Osobních údajů, které UM01 zpracovává na 
základě jiného právního základu, než je  souhlas (tj. zejména je-li zpracování nezbytné 
pro splnění smlouvy, právní povinnosti či z  jiných důvodů uvedených v platných právních 
předpisech).

Seznam příloh:
1. - seznam počatých žádostí, 2. - slovní komentář k rozpočtu, 3. - stručný popis činnosti žadatele, 4. - 
výpis OR, 5. - výpis ŽR, 6. - smlouva o zřízení BÚ, 7. - mapa (herníplán v PDF), 8. - brožura o VOA (v 
PDF)

V Plzni dne -f á  - Ú újff

Razítko a podpisy statutárních zástupkou žadatele

Vyplněný formulář včetriě příloh zašlete na adresu: Úřad městského obvodu Plzeň 1, 
Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00

. DIČ: CZ47714Í
'  Budilova 4 PIroň ím


